

## Goobit rapporterar vinst för november, drivet av tillväxt inom OTC-tjänsten

**Goobit Group AB ("Goobit" eller "Bolaget") har uppnått ett preliminärt positivt EBIT på 4,5 MSEK och totala intäkter på 163,4 MSEK för november 2024. Detta kan jämföras med en förlust på 1,3 MSEK och totala intäkter på 9,1 MSEK i november 2023.**

Bolagets OTC-tjänst (<https://bt.cx/sv/otc/>), via dess plattform BTCX, har varit en viktig drivkraft bakom ökningen av försäljning och det positiva resultatet, samt engångsintäkter kopplade till den starka prisutvecklingen för Bitcoin och andra krypto-tillgångar. Känd för sin kostnadseffektivitet och transparens har Goobits OTC-tjänst fått ett ökat intresse från kunder. Bolaget upprätthåller en tydlig avgiftsstruktur och undviker dolda "pris-spreadar" för att säkerställa transparens och bygga förtroende hos sina kunder.

Det råder osäkerhet kring om dessa resultat kan upprätthållas, och framtida resultat kan variera åt båda hållen, vilket gör utvecklingen svår att förutsäga.

"Vi är väldigt glada över att se hur våra ansträngningar börjar ge resultat. Vi har jobbat hårt för att skapa en pålitlig och kundfokuserad OTC-tjänst," säger Christian Ander, VD för Goobit Group. "Det här resultatet visar att vårt fokus på transparens och förtroende verkligen gör skillnad för våra kunder."

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Christian Ander, VD, Goobit Group AB  
E-post: [ir@goobit.se](mailto:ir@goobit.se)

### **Om Goobit Group | BTCX**

Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verkamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiatvalutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Dess mest välkända varumärken inkluderar BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX).

Utöver växlingstjänster tillhandahåller Goobit tjänster inom anti-penningtvätt (AML) via AML Desk samt compliance-lösningar för kryptotillgångar. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med helägda dotterbolag: Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder och finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

För mer information, besök Goobits hemsida: [www.goobit.se](http://www.goobit.se)

Pressmeddelande  
12 december 2024 16:05:00 CET



*Denna information är sådan information som Goobit Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-12 16:05 CET.*

## **Bifogade filer**

---

[Goobit rapporterar vinst för november, drivet av tillväxt inom OTC-tjänsten](#)